la

ь
|**
с.)
со
о

I

IРАВИТЕJIЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБJIАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.I0.2018 м 452

_lгл _ -.l
о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 2З.09.20lб
Ns З35-П

В связи с кадровыми измеЕениями
Правительство Ас,траханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постаЕовление Правительства Астраханской области от
2З.09.20lб ]ф 335-П (Об экспертном совете по промыIrшенно-
производственной или технико-вIIедренческой деятеJIьности в особой эконо-
мической зоне промышшенно-производственного типа, созданной на терри-
тории NrуIrицип€lльного образования <<Наримановский район> Астраханской
области> сле,ryющие изменения:

1.1- Вывести из состaва экспертного совета по промышленно-
производственной или текшко-внедренческой деятельности в особой эконо-
мической зоЕе промьшшенно-производствеЕного типа, созданной на терри-
тории муниципЕlпьного образования <<Наримановский район> Ас,траханской
области, угвержденного постzlновлением (даrrее - состав экспертцого совета),
Попова А.Ю., Жидакова А.В.

1.2. Ввести в состав экспертного совета Сашина А.В. - и.о. iаместителя
председатеJIя Правительства Асlраханской области - министра экономи!Iе-
ского развития Астрахдrской области, председатетtем экспёртного совета.

1.3. В составе экспертного совета должцости Гужвинского О.В., Моск-
витицой Н.В., Шведова В.А. изложить в новой редакции:
Гужвинский О.В. - и.о. заN{естителя председатеJuI Правительства

страханской области - министра сlроитель-
ства и жилипцlо-комIФaнального хозяйства
Астраханской области

Москвитина Н.В. - и.о. руководитеJuI агентства по управлению
, государственIlым имуIцеотвом Астраханской

области
Шведов В.А. - и.о. запtеститеJIя председатеJIя Правительства

, Астраханской области - министра финансов
Астраханской области.

г

2

2. Агентству связи и MaccoвbD( коммуникаций Астраханской области
опубликовать настоящее постановление в средствах массовоЙ иЕформации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального оrryблико-
ваниrI .,|

с!_

Упрlв,rtttие

дOх},\t с l1,1 l ull 0 ll!l 0t0

обtсiIечrнtiя
с

оВрио Губернатора
Асцrаханской области

С.П. Морозов

I,